
        
            
                
					
						

						
							

		ES DZĪVOJU PIE JŪRAS  
		

		
		I live by the Sea  
		

		
		KONKURSA VĒSTURE  
		

		
		FOTO ARHĪVS  
		

									
															

						


					

                    
                        
                        

						
							
								
PAR SKOLU
MĀCIES
NOTIKUMI
KONKURSS
KONTAKTI							

							
								LV
								EN
							

							
								
  
							


						


						
							KONKURSS
						

						
									

		
 

"ES DZĪVOJU PIE JŪRAS" 2023. GADA KONKURSA REZULTĀTI

 

"I LIVE BY THE SEA" 2023.  RESULTS OF COMPETITION

 

 

 


        	
                                            
                                        	
                    KONKURSA "ES DZĪVOJU PIE JŪRAS" IZSTĀDE                

                         
Jūrmalas Mākslas skolā 2023. gada 20. jūnijā tika sveikti Starptautiskā bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkursa "Es dzīvoju pie jūras" laureāti. Kopā tika atklāta konkursa darbu izstāde, dalītas balvas, radošajās darbnīcās darināti origami un kartiņas, dziedātas jūras dziesmas un arī ielīgoti Jāņi. Konkurss jau otro gadu iekļauts Mākslas biennāles Marīna 2023 norišu kalendārā. Laikā no jūlija līdz septembrim Jūrmalas muzejos un izstāžu zālēs būs skatāmas dažādas laikmetīgās mākslas izstādes. Starptautiskā bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkursa "Es dzīvoju pie jūras" darbu izstāde apskatāma Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zālē līdz 25. augustam. Sveicam visus konkursa dalībniekus un pateicamies par skaistajiem, radošajiem darbiem gan bērniem, gan viņu skolotājiem. Visi interesenti aicināti apskatīt izstādi! 

 

 

 

 Fotogalerija                         
                
	
                                    	
                    KONKURSS "ES DZĪVOJU PIE JŪRAS" 2023                

                         

      

 

XX STARPTAUTISKĀ KONKURSA NOLIKUMS

 

XX INTERNATIONAL VISUAL ART COMPETITION. TERMS AND CONDITIONS

 

Vizītkartes (docx )

 

Information cards (docx)

 

 

Jūrmalas Mākslas skola sadarbībā ar Jūrmalas  domes Izglītības pārvaldes Profesionālās, interešu un tālākizglītības nodaļu  organizē starptautisko vizuālās mākslas konkursu “Es dzīvoju pie jūras”.

 

Konkursa tēma ir “Ūdensdievam uz pleciem”
Konkurss jau otro reizi ir iekļauts Starptautiskās jūras tematikai veltītās biennāles “Marīna” norišu sastāvā.


Konkursa apakštēmas ir:
• Personīgie mīti un leģendas.
Katrs, kurš ir bijis pie jūras, ir saskāries ar kādu maģisku stāstu vai mītisku piedzīvojumu, kuram, šķietami, nav loģiska izskaidrojuma. Jūru vairāk
iepazinuši tie, kas uzauguši tās tuvumā. Arī viņu bērnības atmiņās ir kāds stāsts, kas saistīta ar jūras neizzināmo dabu, prieku, bailēm, burvību. Šogad konkurss pievēršas personīgajai mitoloģiskajai pieredzei saistībā ar jūru un tam, kā šī pieredze radījusi ieradumus, rituālus, tradīcijas, un to atspoguļojumu mākslas darbos. Aicinām jaunos māksliniekus ļauties bērnības sajūtām, ko rada neizskaidrojamais.
• Spēles un rotaļas.
Konkursa dalībnieki tiek aicināti atcerēties spēles un nodarbes, kurās izpaužas kaut kas no noslēpumainā mūžības rita vai pieaugušo “slepeno zināšanu” ceremonijas, kas pildītas, lai izzinātu dabas un cilvēka dziņu līkločus. Dzīve nav iekļaujama tikai materiālās struktūrās vai sistēmā, tā ir daudz dziļāka, neizzināmāka, reizēm neizprotama, un tieši tāpēc burvīga.

 

 

    

 

 

 

 Lasīt                          
                


        


						

					

				



				

				
				

